



	<i>службаме</i>																					
23-206/4	Менеджер по аренде имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная бухгалтерия (отдел 6)																					
	<i>Руководители, специалисты и службаме</i>																					
23-206/5	Начальник бюро производственного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-206/6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел труда и заработной платы (отдел 7)																					
	<i>Руководители, специалисты и службаме</i>																					
23-206/7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-206/8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление качества (отдел 8)																					
	<i>Руководители, специалисты и службаме</i>																					
	<i>ЦЗЛ</i>																					
54-458/1/18-28	Начальник лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54-458/1/18-30	Инженер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54-458/1/18-31	Инженер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54-458/1/18-29	Инженер-химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54-458/1/18-32	Инженер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ЦЗЛ/ВК</i>																					
23-206/8/1	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТК по СП</i>																					
54-458/1/18-37	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-458/1/18-39	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



















		<i>сток 41)</i>																							
		<i>Основные рабочие</i>																							
23-206/64A (23-206/64.1 A)	Обработка изделий из пластмасс	3.1.	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
135/1/22/15A (135/1/22/16A)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
23-206/65A (23-206/65.1 A)	Комплектовщик изделий и инструмента, с обязанностями кладовщика СГД	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Механический цех (57-36) Механический участок (участок по изготовлению крепежа)</i>																								
	<i>Основные рабочие</i>																								
23-206/66	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Цех сборочного производства (ц. 57-38)</i>																								
	<i>Основные рабочие</i>																								
23-206/67A (23-206/67.1 A)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-458/1/18-212A (54-458/1/18-213A; 54-458/1/18-214A; 54-458/1/18-215A; 54-458/1/18-216A; 54-458/1/18-217A; 54-458/1/18-218A; 54-	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	









Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Гарин Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономическим вопросам

(подпись)

Сафронова Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.2023

Начальник управления персоналом

(подпись)

Конева М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(подпись)

Белова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2023

Председатель ООО "ТПО БЭМЗ"

(подпись)

Синицына Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иволга С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2023